АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 декабря  2017                                                                                                  № 613

                                                                                                                   экз.0

О   составе   Совета по

приоритетным проектам при Главе

администрации муниципального

образования «Новомалыклинский

район» Ульяновской области

В целях внедрения принципов проектного управления и на основании

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановляю:

1. Утвердить прилагаемый состав Совет по приоритетным проектам при

Главе администрации муниципального образования «Новомалыклинский

район» Ульяновской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации муниципального

образования  «Новомалыклинский район»                            Пуреськина А.Д.

2

                                                                                 Утверждѐн

                                                                                 постановлением администрации

                                                                                 муниципального образования

                                                                                 "Новомалыклинский район»

                                                                                 от _______________        №_____

Состав Совета по приоритетным проектам при Главе администрации

муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской

области

№

п/п

Ф.И.О. Занимаемая должность

Председатель:

1. Пуреськина А.Д. Глава администрации муниципального образования

«Новомалыклинский район»

Заместитель председателя:

2. Будылѐв А.П. Первый заместитель Главы администрации

муниципального образования «Новомалыклинский

район»

Секретарь рабочей группы:

3. Синицина Л.П. Начальник Управления экономического и

стратегического планирования администрации

муниципального образования «Новомалыклинский

район»

Члены комиссии

4. Гайнетдинова А.Г. Заместитель главы администрации - начальник

управления социального развития администрации

муниципального образования «Новомалыклинский

район»

5. Сабадзе Т.В. Начальник Управления топливно-энергетических

ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства,

строительства и дорожной деятельности

администрации муниципального образования

«Новомалыклинский район»

6. Павлова Н.К. Начальник отдела строительства, архитектуры

Управления топливно-энергетических ресурсов,

жилищно-коммунального хозяйства, строительства

и дорожной деятельности администрации

муниципального образования «Новомалыклинский

район»

7. Леонтьева С.В. Начальник муниципального учреждения

Управление финансов администрации

муниципального образования «Новомалыклинский

3

район»

8. Шаталин Ю.А. Начальник отдела по развитию сельских территорий

Управления экономического и стратегического

планирования администрации муниципального

образования «Новомалыклинский район»

9. Заруцкая О.С. Начальник отдела культуры, досуга населения

администрации муниципального образования

«Новомалыклинский район»

10. Кудряшова Н.И. Начальник муниципального учреждения

Управление образования администрации

муниципального образования «Новомалыклинский

район»

11. Коншин П.С. Главный эксперт отдела правового обеспечения,

муниципальной службы, кадров и архивного дела

администрации муниципального образования

«Новомалыклинский район»

12. Игнатьев А.Ф. Глава администрации муниципального образования

«Высококолковское сельское поселение» (по

согласованию)

13. Фахрутдинов И.А. Глава администрации муниципального образования

«Новочеремшанское сельское поселение» (по

согласованию)

14. Хайретдинов К.Г. И.о. Главы администрации муниципального

образования «Среднесантимирское сельское

поселение» (по согласованию)

15. Карымов Г.Г. Глава администрации муниципального образования

«Среднеякушкинское сельское поселение» (по

согласованию)

16. Балакин Д.В. Директор автономной некоммерческой организации

«Центр развития предпринимательства

Новомалыклинского района Ульяновской области

(по согласованию)

17. Божейкина М.Н. Председатель Общественной палаты

муниципального образования «Новомалыклинский

район» (по согласованию)